



Название	Валюта	Цена	Раздел (уровень 1)	Раздел (уровень 2)
Изготовление ниши в бетоне под щит 12 мод.	RUB	2 500р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Изготовление ниши в бетоне под щит 24 мод.	RUB	2 800р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Изготовление ниши в бетоне под щит 36 мод.	RUB	3 500р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита внутр. исполнения 12 мод.	RUB	1 000р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита внутр. исполнения 24 мод.	RUB	1 500р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита внутр. исполнения 36 мод.	RUB	2 000р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита нар. исполнения до 8 мод.	RUB	500р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита нар. исполнения от 8 до 24 мод.	RUB	600р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Монтаж щита нар. исполнения от 24 до 36 мод.	RUB	800р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Сборка и раскл. щита за 1 мод. (за полюс) Автомат. УЗО. Шина.	RUB	100р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Установка счетчика электроэнергии с подкл. 1 ФАЗА	RUB	700р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Установка счетчика электроэнергии с подкл. 3 ФАЗЫ	RUB	1 300р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Замена автоматического выключателя	RUB	250р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Установка в щит с подключением в сеть УЗО ДИФ	RUB	350р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Установка в щит с подключением в сеть реверсивного выключателя	RUB	600р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Установка шины DIN	RUB	200р.	Электромонтаж	Щитовое оборудование
Подготовка штробы в потолке до 25мм.	RUB	450р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка штробы в стене \ бетон до 25мм.	RUB	300р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка штробы в стене \ кирпич до 25мм.	RUB	250р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка отверстия под уст. коробку \ бетон 68мм	RUB	300р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка отверстия под уст. коробку \ кирпич 68мм	RUB	250р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка отверстия под уст. коробку \ гипрок 68мм	RUB	150р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка отверстия под уст. коробку \ брус 68мм	RUB	200р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка проходного отверстия \ в бетоне до 80мм d10 d16	RUB	150р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка проходного отверстия \ в доске до 50мм d25 d30	RUB	100р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Подготовка проходного отверстия \ в доске брус до 200мм d20 d25	RUB	100р.	Электромонтаж	Подготовительные работы
Прокладка кабеля до 2,5 мм2	RUB	50р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Прокладка кабеля от 4 до 6 мм2	RUB	60р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Прокладка кабеля 10 мм2	RUB	80р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Прокладка кабеля 16 мм3	RUB	100р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Дополнительно за монтаж кабеля в гофре \ протяжка	RUB	30р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Дополнительно за монтаж кабеля в кабель-канале	RUB	60р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Дополнительно за монтаж кабеля в шине	RUB	80р.	Электромонтаж	Монтаж кабеля
Установка нар. светильника на стену	RUB	450р.	Электромонтаж	Освещение
Установка нар. светильника на потолок h до 2,8м	RUB	500р.	Электромонтаж	Освещение
Установка люстры	RUB	650р.	Электромонтаж	Освещение
Установка вст. светильника на потолок \ гипрок h до 2,8м	RUB	280р.	Электромонтаж	Освещение
Монтаж подключение дрaвера 12-24в.	RUB	150р.	Электромонтаж	Освещение
Монтаж LED светодиодной ленты	RUB	180р.	Электромонтаж	Освещение
Установка и расключение распред. коробки до 3 лин. нар. монт.	RUB	350р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка и расключение распред. коробки от 4 до 6 лин. нар. монт.	RUB	400р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка и расключение протяжной коробки нар. монт.	RUB	200р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка нар выключателя \ переключателя с подключением	RUB	250р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка нар розетки 220v с подключением	RUB	300р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка нар розетки 220v с подключением \ проходной	RUB	330р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка нар розетки 380v с подключением	RUB	500р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка мех. выключателя в подг. монт. коробку с подключением	RUB	250р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Установка мех. розетки в монт. коробку с подключением	RUB	250р.	Электромонтаж	Механизмы Коробки
Подключение отопительного котла	RUB	1 400р.	Электромонтаж	Подключение
Подключение варочной панели, плиты	RUB	750р.	Электромонтаж	Подключение
Подключение электропотребителя 220в.	RUB	1 000р.	Электромонтаж	Подключение
Подключение электропотребителя 380в.	RUB	1 200р.	Электромонтаж	Подключение
Подключение электрического теплого пола	RUB	1 400р.	Электромонтаж	Подключение
Монтаж теплого пола нагр. кабеля м2 на ленту	RUB	400р.	Электромонтаж	Теплый пол
Монтаж теплого пола нагр. мата м2 на стяжку	RUB	350р.	Электромонтаж	Теплый пол
Монтаж теплого пола нагр. ИК пленки м2 на терм. слой	RUB	450р.	Электромонтаж	Теплый пол
Сборка щита учета 1 ФАЗА согласно ТУ	RUB	2 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Сборка щита учета 3 ФАЗЫ согласно ТУ	RUB	2 500р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Монтаж щита на опоре ЛЭП с подготовкой к подключению согл. ТУ	RUB	7 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Подключение к дому от Щита опоры ЛЭП возд. способом до строения (до 25м.)	RUB	7 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Подключение к дому (ввод) от Щита опоры ЛЭП в траншее до строения	RUB	6 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Монтаж вводного автомата на здание под СИП	RUB	1 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Ввод в дом в гофре до 10 м.п. с проходом	RUB	3 000р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Прокладка кабеля в подг. траншею до 2,5 мм2	RUB	30р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Прокладка кабеля в подг. траншею до от 4 до 6 мм2	RUB	40р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Прокладка кабеля в подг. траншею до 10 мм2	RUB	70р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Прокладка кабеля в подг. траншею до 16 мм3	RUB	90р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Дополнительно за монтаж кабеля в гофре ПНД \ протяжка	RUB	30р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Дополнительно за монтаж кабеля в трубе	RUB	60р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Дополнительно за монтаж кабеля в шине	RUB	80р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Монтаж заземления со сварочными работами\ треугольник 3*2000 мм	RUB	6 500р.	Электромонтаж	Подключение к ЛЭП
Поиск и определение неисправности (до часа)	RUB	500р.	Электромонтаж	Вызов электрика
Поиск и определение неисправности (от часа до двух, далее за каждый час)	RUB	700р.	Электромонтаж	Вызов электрика
Выезд по Санкт-Петербургу	RUB	500р.	Электромонтаж	Транспортные
Выезд Ленинградская обл до 100 км.	RUB	750р.	Электромонтаж	Транспортные
Выезд Ленинградская обл. от 100 км.	RUB	1 500р.	Электромонтаж	Транспортные

*цены в смете указаны номинальные. Возможно как уменьшение, так и увеличение в зависимости от имеющихся тех. условий на объекте, удаленности населенного пункта, климатических условий и т.п. Окончательную стоимость на монтаж вы получите после консультации, составления сметы и в большинстве случаев выезда на объект

Непрофильные работы:

	Цена	Раздел (уровень 1)	Раздел (уровень 2)
Рытье траншеи	250р.		
Засыпка			

Итого